令 和   年   月   日

宇 佐 土 地 改 良 区

理事長  大 森  博   殿

住 所

申請者 名 称

氏 名               ㊞

水 路 形 状 変 更 許 可 申 請 書

今般、下記のとおり水路形状を変更したいので、御了承下さるよう関係書類を

添えて申請いたします。

記

１．申請の目 的

２．水 路 名

３．施 工 場 所  宇佐市大字

４．施設の構 造  別紙設計図書のとおり

５．工事施工方法  請 負・直 営

６．工事の期 間  許可を受理した日から     日間

７．添 付 書 類 ①位置図

②平面図及び新旧水路断面図（官民境界を明確にする）

③構造詳細図（官民境界を明確にする）

④字図

⑤区長及び土地改良区役員の意見書

⑥その他必要書類

連絡先

電 話

意 見 書 願

令 和   年   月   日

宇 佐 土 地 改 良 区

理事長  大 森  博   殿

住 所

申請者 名 称

氏 名               ㊞

今般、下記の場所において               を建築するにあたり

水路の形状変更をしたいのでご承認願います。

１．設 置 場 所

２．水 路 名

意見欄

令 和   年   月   日

住 所

役職名

氏 名                ㊞

＊意見欄は本人直筆のこと

意 見 書 願

令 和   年   月   日

宇 佐 土 地 改 良 区

理事長  大 森  博   殿

住 所

申請者 名 称

氏 名               ㊞

今般、下記の場所において               を建築するにあたり

水路の形状変更をしたいのでご承認願います。

１．設 置 場 所

２．水 路 名

意見欄

令 和   年   月   日

住 所

役職名

氏 名                ㊞

＊意見欄は本人直筆のこと